Договор о сетевой форме реализации образовательных программ

г. Екатеринбург «___»20__г.

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 76 с углубленным изучением отдельных предметов,
именуемое в дальнейшем «Базовая организация», осуществляющее образовательную
деятельность на основании лицензии на осуществление образовательной деятельности от
02 марта 2011 г. № 13407, в лице исполняющего обязанности директора Токаревой Елены
Викторовны, действующего на основании распоряжения 51-к/ок от 12.08.2024 г., Устава, с
одной стороны, и Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение -
гимназия №13, именуемому в дальнейшем «Организация-участник», в лице директора
Стихиной Риммы Борисовны, действующего на основании Устава, с другой стороны,
именуемые по отдельности «Сторона», а вместе - «Стороны», заключили настоящий
договор (далее - Договор) о нижеследующем.

1. Предмет Договора

1.1. Предметом настоящего Договора является реализация Сторонами
дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программы естественно
научной направленности «Экспериментальная физика» с использованием сетевой формы
(далее соответственно - сетевая форма, Образовательная программа).

1.2. Образовательная программа утверждается Базовой организацией совместно с
Организацией-участником.

1.3. Образовательная программа реализуется в период с 01.10,2024 года по
31.05.2025 года.

2. Осуществление образовательной деятельности
при реализации Образовательной программы

2.1. Образовательная программа реализуется Базовой организацией с участием
Организации-участника.

2.2. Организация-участник предоставляет ресурсы, необходимые для реализации
Образовательной программы, указанные в приложении № 1 к настоящему договору (далее
- Ресурсы).

2.3. Части Образовательной программы, реализуемые с использованием Ресурсов,
время, место их реализации определяются приложением № 2 к настоящему Договору.

2.4. Число обучающихся по Образовательной программе (далее - обучающиеся)
составляет 50_человек.

2.5. Организация-участник не позднее 5 рабочих дней с момента заключения
настоящего Договора определяет лицо, ответственное за взаимодействие с Базовой
организацией по предоставлению Ресурсов.

Об изменении указанного в настоящем пункте ответственного лица Организация-
участник должна незамедлительно проинформировать Базовую организацию.

3. Финансовое обеспечение реализации
Образовательной программы

3.1. Использование Базовой организацией ресурсов (имущества) Организации-
участника осуществляется на безвозмездной основе (ч. 5 ст. 15 Федерального закона от
29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации").

Tokar
Машинописный текст

Tokar
Машинописный текст
01

Tokar
Машинописный текст
октября

Tokar
Машинописный текст
24

4. Срок действия Договора

4.1. Настоящий Договор вступает в силу со дня его заключения.
4.2. Настоящий Договор заключен на период реализации Образовательной

программы, предусмотренный пунктом 1.3 настоящего Договора.

5. Заключительные положения

5.1. Условия, на которых заключен Договор, могут быть изменены по соглашению
Сторон или в соответствии с законодательством Российской Федерации.

5.2. Договор может быть расторгнут по соглашению Сторон или в судебном
порядке по основаниям, предусмотренным законодательством Российской Федерации.

5.3. Действие Договора прекращается в случае прекращения осуществления
образовательной деятельности Базовой организации, приостановления действия или
аннулирования лицензии на осуществление образовательной деятельности Базовой
организации, прекращения деятельности Организации-участника.

5.4. Все споры, возникающие между Сторонами по настоящему Договору,
разрешаются Сторонами в порядке, установленном законодательством Российской
Федерации.

5.5. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из
сторон. Все экземпляры имеют одинаковую юридическую силу. Изменения и дополнения
настоящего Договора могут производиться только в письменной форме и подписываться
уполномоченными представителями Сторон.

5.6. К Договору прилагаются и являются его неотъемлемой частью:
приложение № 1 - Перечень ресурсов;
приложение №2 - Части Образовательной программы, реализуемые с

использованием Ресурсов, время, место их реализации.

6. Адреса, реквизиты и подписи Сторон

Базовая организация:
МАОУ СОШ № 76 с углубленным
изучением отдельных предметов
620026. г. Екатеринбург, ул.
Луначарского, 200
телефон +7(343) 261-75-54
ИНН: 6662081965 КПП 668501001
Департамент финансов
Екатеринбурга (МАОУ СОШ № 76 с
углубленным изучением отдельных
предметов, л/с 29062000010)
Р/с 03234643657010006200
Баш?:.УРАЛЬСКОЕ ГУ БАНКА
РОССИИ//УФК■ по Свердловской

^/области г Екатеринбур
016577551 '.

О *3 7 МАОУ СОШ №

И.о. директора^ГДУ/Ш Токарева Е.В.

Организация-участник:
Полное наименование: Муниципальное
автономное общеобразовательное учреждение -
гимназия №13
Юридический адрес: 620026 г. Екатеринбург,
ул. Карла Маркса, д.ЗЗ
Фактический адрес: 620026 г. Екатеринбург,
ул. Карла Маркса, д.ЗЗ
ИНН/КПП 6662058821 668501001
ОГРН: 1026605403329
Банковские реквизиты:
Департамент финансов Екатеринбурга
(МАОУ - гимназия № 13, л/с 29062000004)
р/сч 03234643657010006200
кор/сч 40102810645370000054
БИК 016577551
УРАЛЬСКОЕ ГУ БАНКА РОССИИ//УФК по
Свердловской области г Екатеринбург

Приложение № 1
Договору о сетевой форме

реализации образовательных программ
от «___»20__ г. №

Перечень ресурсов

№
п/п

Наименование ресурса Количество

2. Педагогические работники 1

Базовая организация:
МАОУ СОШ № 76 с углубленным
изучением отдельных предметов
620026. г. Екатеринбург, ул.
Луначарского, 200
телефон +7(343) 261-75-54
ИНН: 6662081965 КПП 668501001
Департамент финансов
Екатеринбурга (МАОУ СОШ № 76 с
углубленным изучением отдельных
предметов, л/с 29062000010)
Р/с 03234643657010006200
Банк: УРАЛЬСКОЕ ГУ БАНКА
РОССИИ//УФК по Свердловской

/^области г Екатеринбур

Токарева Е.В.

Организация-участник:
Полное наименование: Муниципальное
автономное общеобразовательное учреждение -
гимназия №13
Юридический адрес: 620026 г. Екатеринбург,
ул. Карла Маркса, д.ЗЗ
Фактический адрес: 620026 г. Екатеринбург,
ул. Карла Маркса, д.ЗЗ
ИНН/КПП 6662058821 668501001
ОГРН: 1026605403329
Банковские реквизиты:
Департамент финансов Екатеринбурга
(МАОУ - гимназия № 13, л/с 29062000004)
р/сч 03234643657010006200
кор/сч 40102810645370000054
БИК 016577551
УРАЛЬСКОЕ ГУ БАНКА РОССИИ//УФК по

01 октября 24

Приложение № 2
Договору о сетевой форме

реализации образовательных программ
от «___»20__ г. №

Части Образовательной программы, реализуемые с использованием Ресурсов,
время, место их реализации

№
п/п

Часть Образовательной программы Дата Время Место

1. Дополнительная общеобразовательная
общеразвивающая программа
естественно-научной направленности
«Экспериментальная физика»

01.10.2024-
31.05.2025

15.00-16.00 г. Екатеринбург,
ул. Луначарского,

д.200

Базовая организация:
МАОУ СОШ № 76 с углубленным
изучением отдельных предметов
620026. г. Екатеринбург, ул.
Луначарского, 200
телефон +7(343) 261-75-54
ИНН: 6662081965 КПП 668501001
Департамент финансов
Екатеринбурга (МАОУ СОШ № 76 с
углубленным изучением отдельных
предметов, л/с 29062000010)
Р/с 03234643657010006200
Банк: УРАЛЬСКОЕ ГУ БАНКА
РОССИИ//УФК по Свердловской
области г Екатеринбур

■БИК: 016577551 ОМАОУ СОШ NO6

И.о. директора__лТ_/ Токарева Е.В.

Организация-участник:
Полное наименование: Муниципальное
автономное общеобразовательное учреждение -
гимназия №13
Юридический адрес: 620026 г. Екатеринбург,
ул. Карла Маркса, д.ЗЗ
Фактический адрес: 620026 г. Екатеринбург,
ул. Карла Маркса, д.ЗЗ
ИНН/КПП 6662058821 668501001
ОГРН: 1026605403329
Банковские реквизиты:
Департамент финансов Екатеринбурга
(МАОУ - гимназия № 13, л/с 29062000004)
р/сч 03234643657010006200
кор/сч 40102810645370000054
БИК 016577551
УРАЛЬСКОЕ ГУ БАНКА РОССИИ//УФК по
Свердловской области г Екатеринбург

ДиректорР.Б.

01 октября 24